When G ibson’s Cork  was published, viz., in 1861, nothing remained but the four bare
walls of Sarsfield ’s Court, the ancient seat of the Sarsfields of the County Cork.

J. c.

The Pipe Roll of Cloyne.

(From the Original, formerly preserved in the Registry o f  the jJncient 
Cathedral Church o f  Cloyne, now in the Public ‘Record Office, Dublin.)

[Latin Transcribed by Dr. B. Caulfield; Translated by Bev. Canon O’Eiordan, P.P., 
Cloyne (Council Member); Annotated by James Coleman, P.B.S.A.I. (Hon. Secretary).]

(Continued from page 100.)

H ib e r n ic a  V il l a .

Edw ardus etc., Viceeomiti Cork, salutem, Precipim us tibi quod sine 
dilatione habere facias Katerinam  Randolf visum  de vi. m essuagiis cum 
pertinentiis in le Iryshestrete juxta  Clone, et etiam quod habere facias 
Nicholaum Dexeter visum  de i. m essuagio cum pertinentiis in eadem villa, 
et etiam W alterum  Laundrey visum  de ii. m essuagiis in eadem villa cum 
pertinentiis. Returna istius brevis, hæc est : H abere feci visum Katerinam  
Randals de vi. m essuagiis supradictis in loco predicto cum pertinentiis, 
etiam Nicholaum D exeter de i. m essuagio in eadem cum pertinentiis, prout 
istud breve requirit, et dictum est Johanni Rede, Jacobo Flem ynge, W altero
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THE PIPE ROLL OF CLOYNE. 137

Myagh, W illielmo Dexeter militibus, qui visui illi interfuerunt quod sint 
coram Justiciario domini R egis apud K . ad diem xv. P.aschæ, ad testifi
candum visum illum. E t quia breve i. de proprio tallio retornatur, capta 
sunt in manu domini R egis ii. m essuagia cum pertinendis, in eadem die 
dominica in festo Ram orum  Palmarum proximo preterito, per visum  
Johannis filii Laurentiii Codd, Nicholai Ponson, W alteri Spernios et D avid 
Barry senioris, Thom as Power, Simonis Codd, etc., et sic est retorna.

Unde predictus Episcopus per T . Admot attornatum suum dicit, Quod 
quidam Daniel quondam Episcopus Clone predecessor predicti nunc E p is
copi seisitus fuit de predictis m essuagiis cum pertinentiis in dominio suo 
ut de feodo ut de jure Ecclesiæ  suæ Sancti Colmani de Clone tempore pacis 
tempore domini Edw ardi R egis avi domini Edw ardi R egis nunc, capiendo 
inde expletia etc. ad valentiam etc ., et id tale sit jus suum et jus ecclesiæ 
suæ Sancti Colmani de Clone predicti offert sectam disrationare etc. E t 
predicta K aterina, Nicholaus [filius] W alteri per Hugonem Possew yk 
eorum attornatum veniunt et defendunt vim, injuriam et jus etc., ubi et 
quando etc. ; petiere inde visum  etc ., habent e tc ., idem dies datus est, hoc 
est a die Paschae in xv . dies.